
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/1885/23 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 19 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIV/1569/10 Rady Miejskiej Wrocławia 

w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1-2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 110 ust. 1 i art. 112 ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938), art. 182 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) 

oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, z późn. zm.1)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/1569/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 9 września 2010 r. w sprawie nadania 

statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 4406), w załączniku, 

w § 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) nadzór i koordynacja nad działającymi na terenie Wrocławia mieszkaniami treningowymi 

i wspomaganymi, domami pomocy społecznej, ośrodkami wsparcia, placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi, rodzinnymi domami dziecka, rodzinami zastępczymi oraz Powiatowym Zespołem 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności we Wrocławiu;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Sergiusz Kmiecik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 5844


		2023-10-30T11:14:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




